
W.

Dodaťek Ke1 smlouvě o poskyí:ování veřejně
, ckMupné $ÄiAžby ekM:ronic.kých komunŇaci
,

"" " " "" '" ' " " "l,,.Ž:,|:':j'::::k::;).1. .... ... ..... . .. . . .. .)

P : e C

GTS Czech s.r,o, (společnost s ručenlm omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil c, vložka
145.533) se sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, [Č: 28492170, DIČ: CZ28492170.
Prodejce' H ASTEL _ Ť PartnerskiŠ smlouva: 2005/5000/0044
Ťelefon: ! Fax: 225251515 E 'mail:

. u 0

obchodnf firma (jméno): Státnl oblastní archív v TřebQnl
Zapsaná v OR: .,, . ,, . .... ',!?ád(| vložka č, .. ...,...
Ulice: Zámek ID
Mě$C:Třeboň Lpsč: 379 11
IČ"/rodné ásto: 70978956 I DIČ: cz
Číslo pasu (u cizinců): _ . l Země vydání:
ol)rávněný zástupce: PhDr. - Reäitei

Telefon: l Fax: l E-mail:

1. Úvodní ustanovanf

LI, Tento dodatek, uzavřený mezi posky'twatelem a účastnlkem, upravuje druhy a výší dohDdnutých slev a dalšíchpřlslušných výhod pQskytnutých poskytovatelem účastnlkovl k veřejně dostupné službě elektronlckých
komunikacl GTS telefonní volba, poskytované poskytovatelem účastMkovl die výše ůvedené smlouvy a
Speclflkace služby nebo pod výše uvedeným čÍslem služby (V případě rozporu má přednost číslo služby). pokud
nerd č(slo specíflkace služW ani čÍslo služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek ke všem sfužbhn GTS
telefonní volba, po$kytovaľ)ým poskytovatelem Účastnlk(jvl dle výše uvedené smlouvy,

1,2, Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny předešlé dodatky, které se vztahují ke smlouvě a Speclňkacl služby
uvedené výše.

1.3, Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výsl, pokud nenf uvedeno
jinak.

2, Dohoda o ceníku dužby

2,1. Smluvnl strany se doMdly, že služba poskytovaná ŮčastnŇovl, dle výše uvedené smlouvy a specifikace služby,bude zpoplatňována dle platného Ceníku služby: start (dále jen ,,ceník"), Účastník je povInen hradit ceny ve
výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku uvedeno jInak.

3, Dohoda ci cenovém programu

3,1, smluvnl strany se dohodly, Že služba poskytovaná ůCastníkovi, dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby,bude zpoplatňována dle platného Cenlku veřejně dostupné te(efonní služby a cenového programu Atlas h)terval
(dále Jen ,,cenový program"). ÚČastník je povInen hradit céň\/ ve výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti
tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku uvedeno jinak.

4, Dahoda q min]mámí coně za provoz

4.1. M|n|málnÍ cena za provoz služby gts telefonnľ volba dle přlslušného ustanoveni platného Cenfku veřejnědostupné telefonnl služby a dohodnutého cenlku a cenového programu Je v příslušném zůčtovaclm období
stanovena ve výší 100 KČ u jednotlivé (okallty účastníka definované v přľsldné Speclflkacl služby.

5, Dohoda o m|nlnlájní době už(vání služby

5,1. Smluvnf strany se dohodly, že m|n[mální doba užlvání služby GTS telefonnl volba dle výše uvedené smloůvY apřislušných Speclflkacf služby je stanovena na 12 měsíců ode dne:
a) účlnnostl tohoto smluvnlho dodatku pro služby zřízené před datem účinnosti tohoto dodatku,
b) ode dne zřizenl služby pro s|užby zřízené po datu ůčlnnosú tohoto dodatku.

,
l
!
Ĺ

i

l
É

GTS Czech s,r,o,, Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republlka // tel. // 1/2



?

l

E"m

. Dodatek ke smlouvě (j pQY;kytování veřejně
dostupné ..Mužby ekMdironáckých komurúkací, . '

g. Závěrečná ustanovení

6.1. "rento dodatek je nedílnou součásti shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je pQdepsán
oprávněnými zástupct obou smluvnfch stran.

6.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem zřízenl přlslušné služby poskytované ůčastnfkovl poskytovatelem dle
výše uvedené smlouvy a přlslušné Speclflkace služby.

6,3. vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonnt služby včetně dohodnutého ceníku a cenového
programu je vzt8héŕn spedálnlho a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonnl
sluZby včetně dohodnutého ceníku 3 cenového prograinu, kromě zrněn uvedených v tomto dodatku, se nemění
a zůstávají v platnosti.

6.4. Tento dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě majl platnost orlglnálu,

6.5. Každá smluvnl strana obdržl jedno vyhotovení,
Smluvní strany:

..._....,. ... ...... __..... ... "' "" lI)-05" 20Ň ' "-r"[k:, . . . . . , .., ,
. l .

. ..deje l
, ele ! jméno a f

. -; · - ·- · · -Ar '

' l
L Podp

Éi
l
r

í
i

l
l
i

i

GTS Czech s,r.a, Přemys|ovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // tel. // 2/2


